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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81507029T

2. Data e Regjistrimit 07/03/2018
3. Emri i Subjektit NEW YORKER Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ibrahim Rugova, Ndertesa 
nr.40, Hyrja nr.2, Apartamenti nr.3 
13.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitja me shumice dhe pakice e veshjeve te te gjitha llojeve, 

duke perfshire aksesoret dhe kepucet dhe prodhimin e tyre, si 
dhe kryerjen e te gjitha veprimtarive te lidhura me te, si dhe 
veprimtarine ne kete fushe biznesi nepermjet ekskluzivitetit 
dhe formave te tjera te bashkepunimit. Pervec kesaj ne 
perputhje me legjislacionin shqipter,  Shoqeria  mund  te  
kryeje  cdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, qe eshte 
rezultat ose lidhet me objektivin e mesiperm. Per arritjen e 
qellimit te mesiperm. Shoqeria mund te kryeje cdo 
transaksion lidhur me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajteshme, dhe cdo aktivitet tjeter tregtar, financiar, qeraje 
ose hipoteke, qe mund te konsiderohet i vlefshem ose i 
nevojshem ne menyre qe te ushtrohet objekti i Shoqerise. 
Helene Steiner10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/02/2018                Deri: 28/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

NEW YORKER Retail International GmbH12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve                Para: 13.000.000,00                Natyre: 
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1,0012.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Q.T.U - Qendra Tregtare Univers, 
Autostrada Tirane - Durres, km.6, Tirane, 1000 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEW YORKER Albania
E-Mail: egenovska@newyorker.de  
Telefon: 042274521  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-694883-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877435-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 08.06.2018 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ibrahim Rugova, Ndertesa nr.40, Hyrja nr.2, Apartamenti nr.3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Murat Toptani", Eurocol Business Centre, Kati 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-071870-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit te administratorit te shoqerise, date 
14.1.2019 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("egenovska@newyorker.de")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A866E1-6AC8-40F0-B843-7C97C335D60B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD9280DE-E485-4818-BE71-AF205F2F74AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F40E2B-6CE5-4303-9E02-C7C2F9DFD43C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11A7919-A63D-468D-B958-1915B925A7A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23B82D1-EC68-4181-9351-E102A70BE505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A76E44-DB29-4837-BA4B-EEE0CD80677B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A76E44-DB29-4837-BA4B-EEE0CD80677B
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Q.T.U - Qendra Tregtare Univers, Autostrada Tirane - Durres, km.6, Tirane, 1000;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579716-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743693-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-928662-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finaciare per vitin 2021

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE2F26C-4514-48E5-BA5F-B57C2D3A3FD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5E6ED0-8301-42FE-B14A-B7535B02297E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5E6ED0-8301-42FE-B14A-B7535B02297E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF89FB59-BE22-41C4-B3FA-285CE9E25FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0736734-5AD7-4537-B225-440C4B2F0989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5936EBF3-1767-4501-B4BA-834A8C3641E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03B6638-4FCF-4DD1-B2F1-908F75D8D147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C2281E3-F0EB-45A2-9ED5-A76989EFD998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC28985-4E3B-4ED4-B774-5F373DD96CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB2DFEB-D2C5-4842-ABD2-6484FE98F75F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916809E4-4C43-4FA8-BE84-83FBC95EE9AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B61D6D87-F2E6-4364-B75A-D46D15DF1FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E8FB20-D2A5-4E0B-8BE4-4362BC557548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E8FB20-D2A5-4E0B-8BE4-4362BC557548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5B8F21-BC6A-4110-A3AC-5FAD5C220A5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90B4872-8867-4285-97A0-7A4912689B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9C22A4-D45F-423E-8977-DDAC0D5E0142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16AB97B-3BC6-4749-868C-F80F0D4D9189
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Datë: 12/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


